ב' בחודש אייר התשפ"ב, 3 במאי 2022

קול קורא להכשרת בודקי מעבדה מוסמכים לבדיקות סביבתיות-תעסוקתיות

מועד פתיחה 23/10/2022

המוסד לבטיחות ולגיהות (המוס"ל) רואה **משימה לאומית** במניעה של חשיפת עובדים לסיכונים הקיימים בעבודה בחומרים כימיים.